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Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 

na stronie internetowej www.fordmedia.eu lub www.media.ford.com.  
Śledź nas na: www.twitter.com/FordEu  lub www.youtube.com/fordofeurope 
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Ford Transit L5 EU20DXG Backsleeper (Lakier metalizowany Dark Carmine Red) 
Silnik 2.0 New EcoBlue 130 KM M6 FWD 
Skrzynia biegów mechaniczna M6 
 
Samochód został wyposażony w zabudowę Carpol z dzielonymi symetrycznie burtami 
aluminiowymi o wysokości 400 mm i pionowym zamknięciem kasetowym. Zabudowa ma 
regulację wysokości wewnętrznej w zakresie 300 mm. Podłoga została wykonana z 
wodoodpornej sklejki antypoślizgowej o grubości 15 mm. Wymiary wewnętrzne zabudowy to 
4850 mm/2150 mm/2200 mm-2400 mm (dach obniżony-podniesiony). 
Na liście dodatkowych akcesoriów zabudowy znaleźć można między innymi osłonę kabiny 
kierowcy, składane boczne osłony antyrowerowe oraz skrzynkę narzędziową o pojemności 45 
litrów, zbiornik na wodę z kranem i pojemnikiem na mydło w płynie. 
Kabina sypialna umieszczona z tyłu wyposażona jest w materac o szerokości 54 cm, duże 
ergonomiczne schowki pod łóżkiem, oraz niezależne oświetlenie. 
 
Ford Transit L5 EU20DXL Topsleeper (Lakier metalizowany Blue Metallic) 
Silnik 2.0 New EcoBlue 130 KM M6 FWD 
Skrzynia biegów mechaniczna M6 

 
Zabudowa nadwozia Partner to skrzynia aluminiowa z burtami aluminiowymi o wysokości 400 
mm i plandeką. Wewnętrzne wymiary wynoszą 5200 mm/2200 mm/2300 mm.  
Podłoga została wykonana ze sklejki antypoślizgowej dwustronnie foliowanej z jednostronnym 
odciskiem siatki. Kabina samochodu została zabezpieczona pałąkiem w postaci profili 
aluminiowych, a kabina sypialna owiewkami bocznymi lakierowanymi pod kolor nadwozia. 
Dodatkowo samochód w tej zabudowie może być wyposażony w ogrzewanie postojowe, osłony 
przeciw najazdowe oraz skrzynkę narzędziową i zbiornik na wodę. 

 
 

O Ford Motor Company 

Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 

samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 187 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 

zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 

samochodów osobowych, użytkowych oraz SUV-ów marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając 

swoją działalność, Ford umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój 

mobilności, systemy autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Firma świadczy 

usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit Company. Więcej informacji na temat Forda, 

produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie www.corporate.ford.com.  

 

Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 

zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 58 tys. osób, po 

uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 

Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 18 

oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 6 

nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 

– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
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